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*Sichtlage - Laden - groBe Schaufenster - Parkplatze*

Flachen & Zimmer

Ladenflache
Verkaufsflache

Grundstlicksflache

Energieausweis

Art

gultig bis

Baujahr (Haus)
Energieverbrauchkennwert
Stromwert

Warmewert

Wertklasse

150 m?
150 m?
150 m?

Verbrauch
28.07.2035
1961
211,40
25,5

150,5

F

*Sichtlage - Laden - groBe Schaufenster - Parkplatze*

3.720 €
Warmmiete
150 m?
Grundstiicksflache
N\,
1Y
IMMOBILIEN
lhr Ansprechpartner
Bum Immobilien Inh. Kurt M. Bum
e.K.
Kurt R. Bum

Tel.: 0911/406033

|MMOmB|UEN: info@bum-immobilien.de

Preise & Kosten
Netto-Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Heizkosten enthalten

provisionspflichtig

Zustand

Baujahr

3.150 €
3.720 €
570 €

1961
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Ausstattung

Befeuerung
o] v

Beschreibung zur Ausstattung

* Ol-Zentralheizung.

* GroBe Schaufenster.

* Eingang von vorne und von der Seite.

* Abgehangte Decke mit Beleuchtungskorpern.
* Lamintat-, Kunststoff- bzw. Nadelfilzbéden.
* Mehrere WC-Anlagen.

* Eigene PKW-Stellplatze neben und hinter dem Gebdude.
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Beschreibung

* Gute Sichtlage: Vielseitig nutzbare Gewerbeeinheit mit Parkplatzen.

Lage

* Nurnberg-Nahe Stadtgrenze.

* Sehr gute Anbindung zum Frankenschnellweg bzw. ins Stadtzentrum.
* Offentliche Verkehrsmittel (U-Bahn) vorhanden.

* Einkaufsmoglichkeiten in der Nahe.

Sonstige Angaben

* Energieausweis: Verbrauch, Ol, Kennwert: 211,4 kWh, WW n. enthalten, Baujahr 2009.
* Weitere aktuelle Angebote finden Sie bei: www.bum-immobilien.de
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