



# 90429 Nürnberg

# \*Sichtlage - Laden - große Schaufenster - Parkplätze\*



**3.720 €** Warmmiete

150 m² Grundstücksfläche



# **Ihr Ansprechpartner**

Bum Immobilien Inh. Kurt M. Bum e.K.

Kurt R. Bum Tel.: 0911/406033 info@bum-immobilien.de

## Flächen & Zimmer

Ladenfläche	150 m²
Verkaufsfläche	150 m <sup>2</sup>
Grundstücksfläche	150 m²

# **Energieausweis**

Art	Verbrauch
gültig bis	28.07.2035
Baujahr (Haus)	1961
Energieverbrauchkennwert	211,40
Stromwert	25,5
Wärmewert	150,5
Wertklasse	F

#### **Preise & Kosten**

Netto-Kaltmiete	3.150 €
Warmmiete	3.720 €
Nebenkosten	570 €
Heizkosten enthalten	~
provisionspflichtig	×
Zustand	
Baujahr	1961





# **Ausstattung**

Befeuerung	
ÖI	<b>~</b>

#### **Beschreibung zur Ausstattung**

- \* Öl-Zentralheizung.
- \* Große Schaufenster.
- \* Eingang von vorne und von der Seite.
- \* Abgehängte Decke mit Beleuchtungskörpern. \* Lamintat-, Kunststoff- bzw. Nadelfilzböden.
- \* Mehrere WC-Anlagen.
- \* Eigene PKW-Stellplätze neben und hinter dem Gebäude.





# **Beschreibung**

\* Gute Sichtlage: Vielseitig nutzbare Gewerbeeinheit mit Parkplätzen.

### Lage

- \* Nürnberg-Nähe Stadtgrenze.
- \* Sehr gute Anbindung zum Frankenschnellweg bzw. ins Stadtzentrum.
- \* Öffentliche Verkehrsmittel (U-Bahn) vorhanden.
- \* Einkaufsmöglichkeiten in der Nähe.

# **Sonstige Angaben**

- \* Energieausweis: Verbrauch, Öl, Kennwert: 211,4 kWh, WW n. enthalten, Baujahr 2009.
- \* Weitere aktuelle Angebote finden Sie bei: www.bum-immobilien.de

















